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京滋の 3 月期決算上場企業の 25 年 3 月期通期業績見通し  
京滋企業全体の営業利益は 1.7％減で前回集計を下回る 

 
 京都、滋賀に本社を置く 3 月期決算上場企業

42 社（金融 3 社を除く）の 25 年 3 月期通期業

績は、前年度（24年3月期）に比べ売上高が0.9％
増、営業利益が 1.7％減の見通し（西村証券の集

計。24 年 12 月 16 日現在）で、前回集計（1.2％
増収、5.7％増益予想）を下回った。当初は 22 年

3 月期以来の増益が見込まれていたが、中国経済

の低迷や世界的な電気自動車販売の停滞、地政

学リスクなどを背景に業績予想を下方修正する

企業も相次ぎ、全体の数値を下押しした。数値規

模が大きい任天堂（23.4％減収、31.9％減益予想）を除くと 4.0％増収、14.1％増益で、

前回集計（3.9％増収、21.4％増益）を営業利益が下回ったものの増益見通しは維持した。 
この 42 社のうち、増収予想企業数は 30 社（前回 34 社）、営業増益（黒字転換含む）

予想企業数は 29 社（同 33 社）で前回集計を下回った。上記の円グラフのとおり、「10％
以上増益」が 14 社（同 17 社）に、「10％未満増益」が 12 社（同 13 社）に減った一方、

「10％以上減益」は 8 社（同 5 社）、赤字予想は 2 社（同 1 社）に増えており、京滋企

業全般において利益面での改善に黄信号が灯る形となっている。「黒字転換」と「10％未

満減益」については各々3 社ずつで前回集計から変わっていない。 
なお、25 年 3 月期の中間期業績結果（西村証券の集計）は 42 社合計で、売上高が前

年同期比 1.1％増、営業利益が 17.8％減（前年同期実績は 0.03％増収、7.4％減益）とな

ったが、任天堂を除くと売上高は 5.6％増、営業利益は 1.2％増（同 2.1％減収、18.2％
減益）となっている（2～3 ページに個別企業の業績ランキングを掲載）。 
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京滋の3月期決算上場企業の25/3予想営業利益状況

（％は前年比。内側が前回予、外側が今回予。単位・社）

10％以上増益
10％未満増益
黒字転換
10％未満減益
10％以上減益
赤字
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京滋の3月期決算上場企業の25年3月期中間期（24年4～9月）業績ランキング 
 
京都と滋賀に本社を置く3月期決算上場企業の25年3月期中間期業績ﾗﾝｷﾝｸﾞ上位10社は以下の通り。 
①売上高増加率ランキング  
②営業利益増加率ランキング 

③経常利益増加率ランキング 
④売上高営業利益率ランキング 

⑤売上高経常利益率ランキング 
⑥売上高営業利益率改善度ランキング 

① 売上高(または売上収益)増加率ランキング（単位・%、百万円） 
  会社名 コード 増加率 当中間期 前年同期 

1 ＴＯＷＡ 6315 28.8 27,398 21,265

2 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 24.2 277,399 223,260

3 ユーシン精機 6482 21.6 12,133 9,975

4 第一工業製薬 4461 21.3 35,431 29,200

5 サンコール 5985 20.3 30,281 25,169

6 ムーンバット 8115 15.5 6,672 5,778

７ 松風 7979 14.8 18,887 16,447

8 オーケーエム 6229 13.8 5,060 4,446

9 ニデック 6594 11.8 1,293,811 1,157,448

10 ＳＧホールディングス 9143 10.0 708,029 643,378
 
② 営業利益増加率ランキング（単位・％、百万円） 
  会社名 コード 増加率 当中間期 前年同期 

1 三洋化成工業 4471 120.5 4,453 2,020

2 ＴＯＷＡ 6315 120.3 5,261 2,388

3 オーケーエム 6229 65.5 476 288

4 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 51.1 58,231 38,550

5 ムーンバット 8115 49.3 658 440

6 松風 7979 41.2 3,042 2,155

7 ユーシン精機 6482 31.4 911 693

8 野崎印刷紙業 7919 28.0 289 226

9 京福電気鉄道 9049 27.9 1,441 1,127

10 ｼﾞｰｴｽ･ﾕｱｻｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 6674 24.0 15,722 12,674
 
③ 経常利益(または税引前四半期純利益)増加率ランキング（単位・%、百万円） 
  会社名 コード 増加率 当中間期 前年同期 

1 ＴＯＷＡ 6315 89.2 5,229 2,763

2 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 49.0 58,650 39,374

3 オーケーエム 6229 37.8 462 335

4 野崎印刷紙業 7919 29.4 321 248

5 ムーンバット 8115 27.1 604 475

6 京福電気鉄道 9049 26.3 1,449 1,147

7 松風 7979 25.9 3,006 2,387

8 ｼﾞｰｴｽ･ﾕｱｻｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 6674 20.7 14,479 11,993

9 中央倉庫 9319 11.9 1,339 1,197

10 ﾌｧﾙｺﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 4671 11.3 1,036 931
 



この資料は、証券投資の参考となる情報の提供を目的としたもので、証券の売買を勧誘する目的で作成し
たものではありません。投資に関する最終決定は、投資家ご自身の判断でなさいますようお願い致します。

3

令和 7年 1月 1日発行（毎号 1日発行）

④ 売上高営業利益率ランキング（単位・%、百万円） 
 会社名 コード 利益率 売 上 高 営 業 利 益 

1 任天堂 7974 23.22 523,299 121,513

2 日本新薬 4516 22.52 79,332 17,867

3 長栄(単) 2993 21.56 4,874 1,051

4 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 20.99 277,399 58,231

5 京福電気鉄道 9049 19.75 7,298 1,441

6 ＴＯＷＡ 6315 19.20 27,398 5,261

7 村田製作所 6981 17.90 883,481 158,172

8 松風 7979 16.11 18,887 3,042

9 ﾜｺｰﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 3591 12.81 90,167 11,551

10 島津製作所 7701 12.03 251,247 30,221
 
⑤ 売上高経常利益率(または税引前四半期純利益率)ランキング（単位・%、百万円） 

 会社名 コード 利益率 売 上 高 経 常 利 益 

1 任天堂 7974 28.11 523,299 147,100

2 日本新薬 4516 22.94 79,332 18,198

3 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 21.14 277,399 58,650

4 京福電気鉄道 9049 19.85 7,298 1,449

5 ＴＯＷＡ 6315 19.09 27,398 5,229

6 長栄(単) 2993 18.79 4,874 916

7 村田製作所 6981 18.57 883,481 164,029

8 松風 7979 15.92 18,887 3,006

9 ﾜｺｰﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 3591 14.21 90,167 12,815

10 島津製作所 7701 11.31 251,247 28,408
 
⑥ 売上高営業利益率改善度ランキング（営業赤字を除く。単位・%ポイント、%） 
   会社名 コード 改善度 当中間期利益率 前年同期利益率

1 ＴＯＷＡ 6315 7.97 19.20 11.23 

2 ＳＣＲＥＥＮﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 7735 3.72 20.99 17.27 

3 三洋化成工業 4471 3.23 5.78 2.55 

4 京福電気鉄道 9049 3.13 19.75 16.62 

5 松風 7979 3.01 16.11 13.10 

6 オーケーエム 6229 2.93 9.41 6.48 

7 ムーンバット 8115 2.24 9.86 7.62 

8 中央倉庫 9319 1.23 8.69 7.46 

9 ｼﾞｰｴｽ･ﾕｱｻｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 6674 1.00 5.94 4.94 

10 野崎印刷紙業 7919 0.77 4.11 3.34 
 
(注) 金融除く。連結ベース。(単)は単体。 
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京滋地区に本社を置いている上場企業の今期業績予想(2024.12.16現在) 
(※)予想数値は会社側発表値。－は未定。無印：ﾌﾟﾗｲﾑ、S：ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ､G：ｸﾞﾛｰｽ。連結。（単）は単体。売上高欄で売上収益、営業収益、経常収益も表示、営業利益欄で 

銀行は経常利益（単位・百万円）。ｶｯｺ内の±は前期比（％）、▲は赤字額、△は黒字額（百万円）。1株当たり数値のｶｯｺ内は前期実績、▲は赤字額（円）。 
会 社 名 売上高 営業利益 1株純利益 1株配当
【2025年3月期決算】 
宝ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（2531） 362,000(+6.7) 25,700(+15.5) 88.1(82.1) 31(29)
長栄（2993･S）（単） 9,803(+4.6) 1,511(－17.2) 414.1(288.7) 90(107)
ﾜｺｰﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（3591） 181,000(－3.3) 4,800(▲9,503) 81.9(▲151.6) 100(100)
フジックス（3600･S） 5,635(－2.9) ▲188(▲115) ▲62.0(65.5) 50(50)
アテクト（4241･S） 3,100(－2.4) 30(－53.5) 0.2(▲55.3) 10(10)
第一工業製薬（4461） 73,000(+15.7) 5,000(+140.6) 261.1(122.8) 90(65)
三洋化成工業（4471） 145,000(－9.1) 9,000(+84.2) 180.9(▲385.0) 170(170)
日本新薬（4516） 157,000(+5.9) 33,000(－0.9) 445.2(383.8) 124(124)
ﾌｧﾙｺﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（4671） 42,600(－0.9) 2,300(+6.9) 159.3(151.7) 120(115)
コタ（4923）（単） 9,660 (+5.7) 1,972(+2.6) 48.9(47.8) 20(20)
タカラバイオ（4974） 48,900(+12.4) 5,000(+66.5) 28.2(12.3) 17(17)
メタルアート（5644･S） 45,400(+0.8) 2,070(－29.1) 515.7(719.2) 128(118)
京都ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ（5844） 161,600(+17.3) 49,500(+13.5) 119.8(106.6) 60(55)
ﾜｲｽﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（5955･S） 13,200(+8.6) 500(+56.4) 1.9(1.8) 1(1)
ＫＴＣ（5966･S） 9,800(+16.3) 980(+7.7) 286.6(264.4) 80(80)
サンコール（5985） 61,000(+18.5) 900(▲3,542) ▲92.9(▲392.7) 0(20)
オーケーエム（6229･S） 10,150(+7.0) 785(+17.5) 123.7(113.0) 40(40)
TOWA（6315） 60,000(+18.9) 12,600(+45.5) 117.7(85.9) 20(13.3)
フジテック（6406） 245,000(+6.8) 18,100(+24.2) 205.0(228.6) 165(155)
ニチダイ（6467･S） 11,900(+5.1) 80(▲42) 5.5(5.0) 6(6)
ユーシン精機（6482） 25,500(+8.0) 2,600(+6.7) 52.9(49.7) 20(20)
ニデック（6594） 2,500,000(+6.5) 240,000(+48.3) 161.0(108.9) 40(37.5)
オムロン（6645） 805,000(－1.7) 52,000(+51.4) 55.9(41.2) 104(104)
シライ電子工業（6658･S） 29,000(+0.6) 2,400(+4.0) 99.4(105.0) 30(26)
ｼﾞｰｴｽ･ﾕｱｻ ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ（6674） 590,000(+4.8) 44,000(+5.8) 259.2(369.7) 70(70)
京写（6837･S） 25,000(+1.7) 1,300(+20.3) 44.3(41.9) 11(10)
ローム（6963） 450,000(－3.8) ▲15,000(△43,327) ▲15.6(138.8) 50(50)
京セラ（6971） 2,020,000(+0.8) 68,000(－26.8) 50.4(71.6) 50(50)
村田製作所（6981） 1,700,000(+3.6) 300,000(+39.2) 124.4(95.7) 54(52)
ニチコン（6996） 176,000(－3.1) 5,200(－41.6) 89.2(120.6) 34(33)
三菱ﾛｼﾞｽﾈｸｽﾄ（7105･S） 670,000(－4.5) 27,000(－36.6) 168.8(258.1) 24(20)
たけびし（7510） 101,500(+0.1) 3,370(－9.8) 156.9(156.6) 62(62)
島津製作所（7701） 540,000(+5.5) 76,000(+4.5) 197.3(193.5) 62(60)
SCREEN ﾎー ﾙﾃ゙ ｨﾝｸ゙ ｽ（7735） 577,000(+14.3) 113,500(+20.5) 822.3(742.1) 247(223.5)
野崎印刷紙業（7919･S） 14,700(+3.8) 630(+1.4) 27.8(33.7) 5(5)
任天堂（7974） 1,280,000(－23.4) 360,000(－31.9) 257.7(421.4) 129(211)
松風（7979） 38,395(+9.4) 5,293(+12.4) 124.9(103.1) 44(31)
ムーンバット（8115･S） 11,500(+8.4) 450(+3.5) 77.6(119.3) 32(20)
滋賀銀行（8366）  非公表(前期122,630) 23,000(－4.0) 340.9(336.3) 90(90)
アイフル（8515） 188,500(+15.6) 23,800(+13.0) 44.6(45.1) 1(1)
京福電気鉄道（9049･S） 13,800(－1.7) 1,740(－9.1) 659.2(1,051.4) 20(20)
SG ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（9143） 1,470,000(+11.6) 90,000(+0.9) 95.9(93.0) 52(51)
中央倉庫（9319） 27,500(+3.7) 2,050(+6.0) 89.5(89.4) 36(30)
京都ﾎﾃﾙ（9723･S）（単） 8,950(－2.1) 450(－52.8) 21.6(74.2) 3(5)
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会 社 名 売上高 営業利益 1株純利益 1株配当
王将ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ（9936） 109,875(+8.4) 11,196(+8.8) 141.2(140.2) 50(48.3)

 
【2025年5月期決算】 
京進（4735･S） 26,140(+0.2) 904(+3.7) 67.1(64.9) 20.14(19.46)

 
【2025年6月期決算】 
三東工業社（1788･S） 8,000(+8.1) 300(+50.5) 323.6(214.4) 70(100)
AndDo ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（3457） 70,000(+3.6) 4,000(+11.5) 132.6(124.8) 45(43)

 
【2025年7月期決算】 
ファーマフーズ（2929）  65,000(+4.6) 2,000(－60.9) 57.0(112.7) 25(25)
サムコ（6387）（単） 9,500(+15.8) 2,220(+10.1) 190.5(183.3) 45(45)

 
【2025年8月期決算】 
ｸﾗｳﾃﾞｨｱﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（3607･S） 14,000(+5.9) 450(+31.7) 38.9(21.5) 10(10)
トーセ（4728･S） 5,600(+21.3) 280(▲522) 21.1(▲34.4) 25(25)

 
【2025年9月期決算】 
ｴﾘｯﾂﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（5533･S）  6,230(+6.8) 1,066(+10.1) 195.8(189.4) 68(58)
エスユーエス（6554･G） 14,800(+12.0) 1,050(+26.7) 82.0(67.6) 35(30)
ｴｽｹｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（6677･S） 29,000(+12.7) 3,100(+1.3) 221.5(220.7) 110(109)

 
【2025年10月期決算】 
システム ディ（3804･S） 5,024(+8.5) 932(+12.6) 96.6(86.8) 27(24)

 
【2024年10月期決算】 
ｼﾞｪｲ･ｴｽ･ﾋﾞｰ（3480） 68,652(+7.6) 7,549(+5.0) 336.1(227.4) 72(63)

 
【2024年12月期決算】 
金下建設（1897･S） 10,000(－6.2) 160(－32.8) 97.4(125.1) 50(50)
ｱﾐﾀﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ（2195･G） 4,809(+6.0) 540(+14.6) 21.2(17.6) 4(4)
日本電気硝子（5214） 310,000(+10.7) 5,000(▲10,420) 347.5(▲282.9) 130(120)
魁力屋（5891）（単） 11,770(+11.2) 741(+9.1) 82.2(89.0) 16(15)
日東精工（5957） 48,200(+7.7) 3,300(+26.2) 57.5(47.0) 19(18)
湖北工業（6524･S） 16,376(+21.6) 4,098(+45.7) 112.8(70.5) 23(20)
星和電機（6748･S） 25,500(+7.3) 1,480(+42.1) 81.4(60.4) 18(18)
堀場製作所（6856） 318,000(+9.4) 47,500(+0.4) 786.6(953.7) 245(290)
ｵﾌﾟﾃｯｸｽｸﾞﾙｰﾌﾟ（6914） 61,000(+8.2) 6,600(+11.9) 140.5(129.7) 40(40)
T.S.I（7362･G） 4,732(+11.3) 128(+16.5) 72.4(82.9) 0(0)
NISSHA（7915） 196,600(+17.2) 7,400(▲3,817) 104.4(▲61.1) 50(50)

 
【2025年1月期決算】 
不二電機工業（6654･S）（単） 3,785(+1.7) 282(－29.4) 37.7(63.1) 32(35)

 
【2025年2月期決算】 
白鳩（3192･S）（単） 6,018(－5.6) 0 (▲6) ▲4.7(▲18.1) －(0)
平和堂（8276） 444,000(+4.4) 13,700(+3.3) 173.5(129.4) 60(42)
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京滋本社企業の年初来株価動向 
 

平均株価は年初比 15％高に 24 年 1 月から 11 月までの全体相場を日経平均株価の動き

で振り返ると、2 月に約 34 年ぶりにバブル後の最高値更新、3 月に史上初の 4 万円台乗せ

など年初から上昇を続けた。4 月は米国での金融緩和期待の後退などを背景に海外株が軟

調に推移したことや中東情勢の緊迫化を受けて下落、5～6 月には新年度の企業業績予想を

保守的とする市場の見方により軟調な動きとなったが、7 月には円安進行に伴う企業業績

の上方修正期待などから史上最高値 4 万 2 千円台をつけた。8 月には米国景気後退懸念や

円高進行で過去最大の下げ幅を記録したが、米国の景気不安の後退などを受けて戻り歩調

となった。9 月初旬には再び米国の景気減速懸念の高まりなどから急落したものの、米国

FOMC の利下げを受けて反発。その後は米国でトランプ氏の大統領選勝利を受けた先行き

不透明感などからボックス相場が続き、11 月の日経平均株価は年初比 15％高で終わった。 
京滋銘柄は全体の半分以上が値下がり 京都府と滋賀県に本社を置く株式上場企業 71

社（24 年 11 月末現在）について、24 年 1 月から 11 月までの株価の動き（当期間内の株

式分割実施企業は分割を考慮。7 ページ）を検証すると、期間内の始値と終値の比較で、値

上がりが 34 社（全体の 5 割弱）、値下がりが 37 社（同 5 割強）となった。株価上昇企業

では、湖北工業が 2 倍以上の値上がりとなったほか、一工薬、フジテック、ワコール HD、

松風、中央倉庫、ムーンバット、京福電が 30％以上の上昇率となるなど、3 割弱の 18 社

が 10％以上の上昇率となった。一方、半導体関連など業績見通しのすぐれない電子部品関

連銘柄を中心に、3 割強の 25 社が 10％以上の下落率となった。 

京滋本社企業の年初来株価騰落率（24 年 1 月始値→11 月終値。単位：％） 

湖北工業 +107.29 ｼﾞｪｲ･ｴｽ･ﾋﾞｰ +9.12 長栄 -3.62 ﾀｶﾗﾊﾞｲｵ -17.73

一工薬 +99.38 ﾆﾁﾀﾞｲ +9.04 Ａｎｄ Ｄｏ -3.88 堀場製 -18.59

ﾌｼﾞﾃｯｸ +65.07 星和電 +9.01 不二電 -4.50 ﾆﾁｺﾝ -19.49

ﾜｺｰﾙＨＤ +53.35 ｼｽﾃﾑ ﾃﾞｨ +8.99 ｸﾗｳﾃﾞｨｱＨＤ -6.56 Ｔ.Ｓ.Ｉ -23.39

松風 +52.94 たけびし +8.88 三洋化 -7.19 ｵﾑﾛﾝ -24.90

中央倉 +39.30 ｼﾗｲ電 +8.70 ﾒﾀﾙｱｰﾄ -8.07 京ｾﾗ -27.56

ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄ +33.92 島津 +8.03 ｵｰｹｰｴﾑ -8.63 ＳＧＨＤ -27.86

京福電 +31.52 ｵﾌﾟﾃｯｸｽ G +7.66 京都ﾎ -9.83 ＴＯＷＡ -30.36

ＧＳﾕｱｻ +29.11 平和堂 +6.84 京写 -10.15 ｻﾑｺ -30.36

京進 +22.26 滋賀銀 +5.86 村田製 -11.62 ｱﾐﾀＨＤ -30.67

任天堂 +21.90 ﾌｧﾙｺＨＤ +4.88 ｴﾘｯﾂＨＤ -11.87 ｻﾝｺｰﾙ -34.44

ＫＴＣ +19.64 宝ＨＬＤ +3.95 ﾌｼﾞｯｸｽ -12.02 ﾛｰﾑ -45.96

日東精 +17.52 京都 FG +2.89 ﾄｰｾ -12.82 ｱﾃｸﾄ -47.36

ｴｽﾕｰｴｽ +14.21 ﾕｰｼﾝ精 +1.35 ｱｲﾌﾙ -13.35 ｴｽｹｰｴﾚ -49.62

日電硝子 +13.69 ﾜｲｽﾞＨＤ +1.30 日新薬 -13.98   

ｺﾀ +13.67 ﾌｧｰﾏＦ -0.30 魁力屋 -15.09   

王将 +13.32 野崎紙 -0.65 白鳩 -15.66   

ＮＩＳＳＨＡ +10.33 ﾆﾃﾞｯｸ -2.13 ｽｸﾘｰﾝ -16.05   

三東工 +9.94 金下建 -3.11 三菱ﾛｼﾞｽ -16.53  

（※）上記期間内の株式分割の実施は考慮。ﾔﾏｼﾅは 24 年10 月よりﾜｲｽﾞＨＤに社名変更。
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始  値 高  値 安  値 終  値

三 東 工 3,320 4,500 (06.26) 3,080 (08.06) 3,650
金 下 建 2,800 3,270 (02.02) 2,672 (08.05) 2,713
ア ミ タ Ｈ Ｄ 538 860 (02.21) 366 (11.27) 373
宝 Ｈ Ｌ Ｄ 1,239 1,294.5 (02.05) 996 (04.19) 1,288
フ ァ ー マ Ｆ 988 1,254 (07.26) 800 (04.16) 985
長 栄 2,128 2,343 (03.19) 1,818 (08.05) 2,051
白 鳩 332 398 (10.07) 216 (08.05) 280
Ａ ｎ ｄ Ｄ ｏ 1,030 1,319 (04.15) 825 (08.05) 990
ジェイ・エス・ビー 2,500 3,260 (06.27) 2,341 (08.05) 2,728
ワ コ ー ル H D 3,340 5,144 (11.29) 3,301 (01.04) 5,122
フ ジ ッ ク ス 1,672 1,895 (02.29) 1,421 (08.06) 1,471
クラウディアH D 366 543 (01.12) 307 (08.05) 342
シ ス テ ム デ ィ 1,335 1,530 (09.17) 1,091 (05.20) 1,455
ア テ ク ト 870 1,379 (01.09) 445 (11.20) 458
一 工 薬 1,921 4,120 (11.12) 1,826 (01.19) 3,830
三 洋 化 4,240 4,510 (03.25) 3,500 (08.05) 3,935
日 新 薬 5,066 5,330 (01.29) 2,694 (05.29) 4,358
フ ァ ル コ Ｈ Ｄ 2,151 2,539 (10.16) 1,981 (02.09) 2,256
ト ー セ 702 724 (01.11) 607 (08.05) 612
京 進 337 548 (07.11) 335 (01.04) 412
コ タ 1,427 1,730 (07.18) 1,396 (04.17) 1,622
タ カ ラ バ イ オ 1,252 1,290 (01.30) 930 (08.09) 1,030
日 電 硝 子 3,010 3,929 (04.30) 2,965 (08.05) 3,422
エ リ ッ ツ Ｈ Ｄ 1,912 2,727 (01.30) 1,464 (08.06) 1,685
メ タ ル ア ー ト 3,220 4,050 (05.08) 2,489 (08.05) 2,960
京 都 F G 2,195 2,962 (07.17) 1,986 (08.05) 2,258.5
魁 力 屋 2,160 3,535 (03.21) 1,695 (08.05) 1,834
ワ イ ズ Ｈ Ｄ 77 122 (03.07) 60 (08.05) 78
日 東 精 525 720 (07.10) 470 (08.05) 617
Ｋ Ｔ Ｃ 2,240 3,095 (04.05) 2,240 (01.04) 2,680
サ ン コ ー ル 450 502 (04.12) 292 (11.29) 295
オ ー ケ ー エ ム 1,332 1,640 (02.19) 1,020 (08.05) 1,217
Ｔ Ｏ Ｗ Ａ 2,273 4,853 (05.23) 1,521 (11.26) 1,583
サ ム コ 4,055 5,980 (03.07) 2,778 (11.28) 2,824
フ ジ テ ッ ク 3,556 6,108 (11.25) 3,468 (04.17) 5,870
ニ チ ダ イ 343 523 (10.16) 305 (09.30) 374
ユ ー シ ン 精 668 765 (06.25) 602 (08.05) 677
湖 北 工 業 1,645 3,650 (11.20) 1,412 (02.21) 3,410
エ ス ユ ー エ ス 718 867 (01.17) 562 (08.06) 820
ニ デ ッ ク 2,815 4,033 (05.28) 2,700 (03.12) 2,755
オ ム ロ ン 6,346 7,065 (01.23) 4,476 (08.05) 4,766
不 二 電 1,179 1,200 (01.05) 966 (08.05) 1,126
シ ラ イ 電 529 720 (06.19) 476 (08.05) 575
Ｇ Ｓ ユ ア サ 1,996 3,407 (06.20) 1,913 (08.05) 2,577
エ ス ケ ー エ レ 3,795 4,200 (01.17) 1,867 (11.28) 1,912
星 和 電 477 624 (04.15) 434 (08.05) 520
京 写 404 469 (01.31) 261 (08.05) 363
堀 場 製 10,500 16,225 (05.14) 7,941 (11.14) 8,548
オ プ テ ッ ク ス G 1,750 2,020 (03.27) 1,327 (08.05) 1,884
ロ ー ム 2,600 2,772 (01.23) 1,404 (11.28) 1,405
京 セ ラ 2,034 2,334 (01.23) 1,444 (11.26) 1,473.5
村 田 製 2,840 3,816 (07.17) 2,469.5 (11.29) 2,510
ニ チ コ ン 1,298 1,387 (05.09) 877 (08.05) 1,045
三 菱 ロ ジ ス 1,385 1,929 (03.07) 984 (08.05) 1,156
T . S . I 1,197 2,064 (09.03) 750 (08.06) 917
た け び し 1,915 2,539 (08.01) 1,899 (01.04) 2,085
島 津 3,900 4,974 (10.04) 3,745 (02.14) 4,213
ス ク リ ー ン 11,200 20,440 (03.07) 8,692 (11.27) 9,402
N I S S H A 1,471 2,185 (09.03) 1,381 (03.11) 1,623
野 崎 紙 153 202 (06.12) 120 (08.05) 152
任 天 堂 7,227 9,170 (07.11) 6,520 (08.05) 8,810
松 風 1,360 2,790 (08.23) 1,321 (02.08) 2,080
ム ー ン バ ッ ト 625 1,035 (04.25) 625 (01.04) 837
平 和 堂 2,148 2,560 (06.28) 1,930 (03.06) 2,295
滋 賀 銀 3,500 4,660 (06.04) 3,100 (08.05) 3,705
ア イ フ ル 382 532 (04.15) 286 (08.05) 331
京 福 電 4,950 7,780 (04.08) 4,900 (01.10) 6,510
Ｓ Ｇ Ｈ Ｄ 2,039 2,139 (01.15) 1,352 (07.10) 1,471
中 央 倉 1,112 1,694 (10.21) 1,102 (08.05) 1,549
京 都 ホ 712 888 (05.14) 602 (10.28) 642
王 将 2,687 3,150 (11.08) 2,337 (08.05) 3,045
（※）上記期間内の株式分割実施銘柄は始値より分割考慮。新規上場は上場初値が始値。

京 滋 本 社 企 業 の 年 初 来 株 価 推 移
（24年1月始値～11月終値。高値及び安値のカッコ内は月日）
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当社の概要 

商号等      西村証券株式会社 金融商品取引業者 近畿財務局長（金商）第26号 

本店所在地    〒600－8007 京都市下京区四条通高倉西入立売西町65番地 

加入協会     日本証券業協会 

 指定紛争解決機関 特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター  

資本金      5億円 

主な事業     金融商品取引業 

設立年月日    昭和15年11月1日 

連絡先      075－221－3346 又はお取引のある支店にご連絡ください。 

京滋企業の年間予想配当利回りランキング（「未定」を除く。24年11月末現在。株価は24年11月終値。単位：％、円） 

社 名 コード 利回り 配当額 株価 社 名 コード 利回り 配当額 株価 

ｴｽｹｰｴﾚ(9) 6677 5.75 110.0 1,912 ﾆﾁｺﾝ(3) 6996 3.25 34.0 1,045

ﾌｧﾙｺＨＤ(3) 4671 5.32 120.0 2,256 日東精(12) 5957 3.08 19.0 617

ｼﾗｲ電(3) 6658 5.22 30.0 575 NISSHA(12) 7915 3.08 50.0 1,623

京進(5) 4735 4.89 20.14 412 京写(3) 6837 3.03 11.0 363

Ａｎｄ Ｄｏ(6) 3457 4.55 45.0 990 ＫＴＣ(3) 5966 2.99 80.0 2,680

長栄(3) 2993 4.39 90.0 2,051 たけびし(3) 7510 2.97 62.0 2,085

三洋化(3) 4471 4.32 170.0 3,935 ﾕｰｼﾝ精(3) 6482 2.95 20.0 677

ﾒﾀﾙｱｰﾄ(3) 5644 4.32 128.0 2,960 ｸﾗｳﾃﾞｨｱ(8) 3607 2.92 10.0 342

ｴｽﾕｰｴｽ(9) 6554 4.27 35.0 820 堀場製(12) 6856 2.87 245.0 8,548

ﾄｰｾ(8) 4728 4.08 25.0 612 日新薬(3) 4516 2.85 124.0 4,358

ｴﾘｯﾂＨＤ(9) 5533 4.04 68.0 1,685 不二電(1) 6654 2.84 32.0 1,126

ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄ(3) 8115 3.82 32.0 837 ﾌｼﾞﾃｯｸ(3) 6406 2.81 165.0 5,870

日電硝子(12) 5214 3.80 130.0 3,422 ＧＳﾕｱｻ(3) 6674 2.72 70.0 2,577

ﾛｰﾑ(3) 6963 3.56 50.0 1,405 京都ＦＧ(3) 5844 2.66 60.0 2,258.5

SGHD(3) 9143 3.54 52.0 1,471 ｽｸﾘｰﾝ(3) 7735 2.63 247.0 9,402

星和電(12) 6748 3.46 18.0 520 平和堂(2) 8276 2.61 60.0 2,295

ﾌｼﾞｯｸｽ(3) 3600 3.40 50.0 1,471 ファーマＦ(7) 2929 2.54 25.0 985

京ｾﾗ(3) 6971 3.39 50.0 1,473.5 滋賀銀(3) 8366 2.43 90.0 3,705

ｵｰｹｰｴﾑ(3) 6229 3.29 40.0 1,217 宝ＨＬＤ(3) 2531 2.41 31.0 1,288

野崎紙(3) 7919 3.29 5.0 152 一工薬(3) 4461 2.35 90.0 3,830

（※）ｶｯｺ内数字は本決算期末・月。配当予定額が発表されていない場合は前年同期での実施額を使用。 


